上海市教育委员会文件

沪教委语 (2025] 1 号

上海市教育委员会关于举办第七届

中华经典诵写讲大赛上海赛区比赛的通知

各高等学校， 各区语委、 教育局：

为深入贯彻党的二十大和二十届二中、 三中全会精神， 落实全

国教育大会和上海市教育大会精神， 服务教育强国、 文化强国建设，

加大国家通用语言文字推广力度， 传承发展中华优秀语言文化， 深

化 ＂

典耀中华
”

主题读书， 根据《教育部办公厅关于举办第七届中

华经典诵写讲大赛的通知》（教语用厅函 (2025) 2 号）要求，本市

决定举办第七届中华经典诵写讲大赛上海赛区比赛。 现将有关事项

通知如下：

- 1 -

附件一